ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 3

заседания комиссии по рассмотрению уведомлений руководителей подведомственных администрации Малмыжского района учреждений (организаций) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

г. Малмыж							                                        11.10.2024

Председатель комиссии – Сырцова И.Д.
Секретарь комиссии – Мерзаянова Р.Р.

Присутствовали члены комиссии: Колупаева Е.А., Малькова О.В.,  Михеева Л.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении уведомления  и.о. руководителя муниципального казенного  общеобразовательного учреждения Малмыжского района Кировской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. О рассмотрении уведомления  и.о. руководителя муниципального казенного  общеобразовательного учреждения Малмыжского района Кировской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
3. О рассмотрении уведомления  и.о. руководителя муниципального казенного  общеобразовательного учреждения Малмыжского района Кировской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

1. [bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ:
	о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
	РЕШИЛИ:
	Рекомендовать и.о. директора муниципального казенного  общеобразовательного учреждения Малмыжского района Кировской области, в целях недопущения конфликта интересов:
	1.  Исключить принятие единоличных решений при установлении выплат стимулирующего и компенсационного характера  себе как педагогу.
	2. Исключить принятие единоличных решений при применении мер поощрения или наложений дисциплинарных взысканий к себе как педагогу.
	3. Исключить принятие единоличных решений при рассмотрении обращений граждан в отношении себя.
	4. Все вышеуказанные вопросы рассматривать комиссией муниципального казенного общеобразовательного учреждения Малмыжского района Кировской области.
2. СЛУШАЛИ:
	о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
	РЕШИЛИ:
	Рекомендовать и.о. директора муниципального казенного  общеобразовательного учреждения Малмыжского района Кировской области, в целях недопущения конфликта интересов:
	1.  Исключить принятие единоличных решений при установлении выплат стимулирующего и компенсационного характера  себе как педагогу.
	2. Исключить принятие единоличных решений при применении мер поощрения или наложений дисциплинарных взысканий к себе как педагогу.
	3. Исключить принятие единоличных решений при рассмотрении обращений граждан в отношении себя.
	4. Все вышеуказанные вопросы рассматривать комиссией муниципального казенного общеобразовательного учреждения Малмыжского района Кировской области.

3. СЛУШАЛИ:
	о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
	РЕШИЛИ:
	Рекомендовать и.о. директора муниципального казенного  общеобразовательного учреждения Малмыжского района Кировской области, в целях недопущения конфликта интересов:
	1.  Исключить принятие единоличных решений при установлении выплат стимулирующего и компенсационного характера  себе как педагогу.
	2. Исключить принятие единоличных решений при применении мер поощрения или наложений дисциплинарных взысканий к себе как педагогу.
	3. Исключить принятие единоличных решений при рассмотрении обращений граждан в отношении себя.
	4. Все вышеуказанные вопросы рассматривать комиссией муниципального казенного общеобразовательного учреждения Малмыжского района Кировской области.

Председатель комиссии				                            Сырцова И.Д.
Секретарь комиссии				                   	              Мерзаянова Р.Р.